

Основна школа, Алекса Шантић Осмакн,
Проект Четир Цветичанин

ЧБ-3

Д.О.О. "К И П А Р И С" ЗВОРНИК
ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ЗАНАТСКЕ И ЛИЧНЕ УСЛУГЕ

ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА
СРБИ ЗА СРБЕ
Улица Краља Петра Ослободиоца 13
79000 ПРИЈЕДОР
ЈИБ: 4403142960003
ПДВ ОБВЕЗНИК: НЕ

Датум: 056/210-795, 231-180 056/210-795

Адреса: Светог Саве 3-14/Б, 75400 Зворник

Е-пошта: kiparis.doo@gmail.com

ЈИБ: 400238010007

ИД број: 1844555

ОС: -2999, Основни суд Бијељина бр. Фи-851/02

О-рачун: 572 286 00001268 84 МФ Банка

РАЧУН бр. 03/23

Датум извршења услуге: 29.08.2023.

Датум рачуна: **29.08.2023.**

Валута плаћања: 31.08.2023.

Мјесто издавања фактуре: **Зворник**

ОПИС РАДОВА ИЛИ УСЛУГА	Ј.М	КОЛИЧИНА	ЦИЈЕНА	ПДВ			ИЗНОС
				Основ.	%	Износ	
Фактуришемо Вам трошкове за извршене радове у Основној школи на Цапардама:							
1. Прање, скидање буђи и припрема за кречење зидова и плафона	м ²	850,00	3,00	2.550,00	17	433,50	2.983,50
2. Кречење зидова и плафона полико лором у бијелој боји	м ²	650,00	5,00	3.250,00	17	552,50	3.802,50
3. Бојење зидова перивом бојом	м ²	200,00	10,00	2.000,00	17	340,00	2.340,00
4. Обрада око пвц врата у wc-у	ком	4,00	80,00	320,00	17	54,40	374,40
5. Демонтажа постојећих дрвених врата	ком	10,00	50,00	500,00	17	85,00	585,00
6. Израда и монтажа унутрашњих дрвених врата							
- двокрилна 130/210 цм	ком	1,00	770,00	770,00	17	130,90	900,90
- једнокрилна 90/210 цм	ком	5,00	450,00	2.250,00	17	382,50	2.632,50
7. Израда и монтажа унутрашњих пвц врата дим. 70/200 цм	ком	4,00	350,00	1.400,00	17	238,00	1.638,00
8. Израда и монтажа дрвеног капка за излаз на таван дим 80/70/20 цм	ком	1,00	200,00	200,00	17	34,00	234,00

Напомена: Фискални рачун бр. 199

Укупно без ПДВ-а: 13.240,00

ПДВ 17% 2.250,80

Свега за уплату КМ: 15.490,80

Словима: Петнаест хиљада четирстодеведесет конвертибилних марака и 80/100

Директор


Foto-videoo studio "PIGEON" Igor Golubović s.p. Zvornik

Zmaja od noćaja br. 8, 75400 Zvornik; JIB : 4510428670003; Mob.066/297-637

Žiro račun : 562-003-8141443-924 NLB Banka AD Banja Luka

Datum : 04.09.2023. godine

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
Kralja Petra I Oslobođioca Prijedor 13
JIB : 4403142960003

Račun broj : 7/23

Redni broj	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Cijena bez PDV	Iznos PDV 17%	Iznos sa PDV
1	Fakturišemo Vam usluge snimanja u Šekovićima i Capardama	usluga	1	150	150,00	0,00	150,00
2	Fakturišemo Vam troškove dolaska u Šekoviće	usluga	1	50	50,00	0,00	50,00
UKUPNO KM					200,00	0,00	200,00

NAPOMENA : Iznos pod rednim brojem 1 i 2 oslobođen plaćanja PDV-a po članu 44 tačka 1 Zakona o PDV-u ("SL. Glasnik BiH" broj : 9/05 i 35/05)

PRIMIO

ФОТО-ВИДЕО СТУДИО
"PIGEON"
Игор Голубовић с.п.
ЗВОРНИК